

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Приложение 2

| № | УСН | Наименование на монтажните работи | м-ка | к-во | ед.цена офериран | ед.цена договорена | общо цена оферирана | общо цена договорена |
|--|---------|---|------|--------|---------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|
| Клон 1 | | | | | | | | |
| 1 | 1000240 | Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6 | м | 1050 | 2.35 | 2.35 | 2467.50 | 2467.50 |
| 2 | 1000239 | Теглене на усукан проводник до 3x35+54, 6 | м | 153 | 1.65 | 1.65 | 252.45 | 252.45 |
| 3 | 1000238 | Теглене на усукан проводник 4x16 | м | 62 | 1.25 | 1.25 | 77.50 | 77.50 |
| 4 | 1000237 | Теглене на усукан проводник 2x16 | м | 1015 | 1.15 | 1.15 | 1167.25 | 1167.25 |
| 5 | 1000209 | Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките | бр | 138 | 8.00 | 8.00 | 1104.00 | 1104.00 |
| 6 | 1000248 | Демонтаж на единичен проводник НН | м | 3150 | 0.30 | 0.30 | 945.00 | 945.00 |
| 7 | 1000156 | Изправяне на СБС НН в равнинен терен | бр. | 12 | 248.00 | 248.00 | 2976.00 | 2976.00 |
| 8 | 1000183 | Демонтаж на стълб НН | бр. | 12 | 149.00 | 149.00 | 1788.00 | 1788.00 |
| 9 | 1000220 | Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа | бр | 105 | 8.20 | 8.20 | 861.00 | 861.00 |
| 10 | 1000219 | Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП | бр | 31 | 12.65 | 12.65 | 392.15 | 392.15 |
| 11 | 1000221 | Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб | бр | 91 | 12.00 | 12.00 | 1092.00 | 1092.00 |
| 12 | 1000218 | Монтаж на клема носеща с конзола за УИП | бр | 28 | 12.65 | 12.65 | 354.20 | 354.20 |
| 13 | 1000213 | Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник | бр | 28 | 3.50 | 3.50 | 98.00 | 98.00 |
| 14 | 1000111 | Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб | бр. | 20 | 29.00 | 29.00 | 580.00 | 580.00 |
| 15 | 1000100 | Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение | бр. | 40 | 10.80 | 10.80 | 432.00 | 432.00 |
| 16 | 1000222 | Монтаж на маншон изолиран МЈРВ | бр | 79 | 6.50 | 6.50 | 513.50 | 513.50 |
| 17 | 1000065 | Монтаж на гофрирана тръба | м | 60 | 3.50 | 3.50 | 210.00 | 210.00 |
| 18 | 1000310 | Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада | м. | 250 | 3.50 | 3.50 | 875.00 | 875.00 |
| 19 | 1000269 | Направа заземление с един кол | бр. | 25 | 24.50 | 24.50 | 612.50 | 612.50 |
| 20 | 1000282 | Транспортиране на СБС от склад на Възложителя | км | 100 | 6.40 | 6.40 | 640.00 | 640.00 |
| 21 | 1000090 | Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм ² (4x70 мм ²) включително (за 4-те жила) | бр. | 1 | 35.00 | 35.00 | 35.00 | 35.00 |
| 22 | 1000210 | Монтаж на кука-тип свинска опашка | бр | 56 | 6.00 | 6.00 | 336.00 | 336.00 |
| 23 | 1000081 | Изтегляне кабел в тръба до 3x50 мм ² включително | м | 180 | 1.00 | 1.00 | 180.00 | 180.00 |
| 24 | 1000259 | Демонтаж на осветително тяло | бр. | 18 | 8.80 | 8.80 | 158.40 | 158.40 |
| 25 | 1000258 | Монтаж на осветително тяло | бр. | 18 | 10.65 | 10.65 | 191.70 | 191.70 |
| 26 | 1000114 | Демонтаж на табло | бр. | 5 | 20.00 | 20.00 | 100.00 | 100.00 |
| 27 | 1000018 | Направа изкол III категория 0.8/0.4 в/у кабел | м | 50 | 8.50 | 8.50 | 425.00 | 425.00 |
| 28 | 1000058 | Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за един кабел | м | 50 | 2.80 | 2.80 | 140.00 | 140.00 |
| 29 | 1000319 | Монтаж на заземителна шина по стена или конструкция | м | 20 | 6.70 | 6.70 | 134.00 | 134.00 |
| 30 | 1000070 | Изкопаване на шахти за муфи | бр | 5 | 46.00 | 46.00 | 230.00 | 230.00 |
| 31 | 1000094 | Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм ² (4x70 мм ²) включително (за 4-те жила) | бр. | 5 | 45.00 | 45.00 | 225.00 | 225.00 |
| 32 | | рязане клоно на дървета | бр | 50 | 2.00 | 2.00 | 100.00 | 100.00 |
| 33 | 1000326 | Депониране на СБС | ткм | 262.15 | 2.45 | 2.45 | 642.27 | 642.27 |
| Обща стойност за клон 1 в лева без ДДС: | | | | | | | 20335.42 | 20335.42 |
| Клон 2 | | | | | | | | |
| 1 | 1000240 | Теглене на усукан проводник до 3x70+54, 6 | м | 1315 | 2.35 | 2.35 | 3090.25 | 3090.25 |
| 2 | 1000238 | Теглене на усукан проводник 4x16 | м | 140 | 1.25 | 1.25 | 175.00 | 175.00 |
| 3 | 1000237 | Теглене на усукан проводник 2x16 | м | 1320 | 1.15 | 1.15 | 1518.00 | 1518.00 |
| 4 | 1000209 | Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките | бр | 126 | 8.00 | 8.00 | 1008.00 | 1008.00 |
| 5 | 1000248 | Демонтаж на единичен проводник НН | м | 3675 | 0.30 | 0.30 | 1102.50 | 1102.50 |
| 6 | 1000220 | Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа | бр | 104 | 8.20 | 8.20 | 852.80 | 852.80 |
| 7 | 1000219 | Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП | бр | 29 | 12.65 | 12.65 | 366.85 | 366.85 |
| 8 | 1000221 | Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб | бр | 42 | 12.00 | 12.00 | 504.00 | 504.00 |
| 9 | 1000218 | Монтаж на клема носеща с конзола за УИП | бр | 25 | 12.65 | 12.65 | 316.25 | 316.25 |
| 10 | 1000213 | Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник | бр | 20 | 3.50 | 3.50 | 70.00 | 70.00 |
| 11 | 1000111 | Монтаж табло до 5 електромера включително-на стълб | бр. | 24 | 29.00 | 29.00 | 696.00 | 696.00 |
| 12 | 1000100 | Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение | бр. | 48 | 10.80 | 10.80 | 518.40 | 518.40 |
| 13 | 1000222 | Монтаж на маншон изолиран МЈРВ | бр | 70 | 6.50 | 6.50 | 455.00 | 455.00 |
| 14 | 1000065 | Монтаж на гофрирана тръба | м | 88 | 3.50 | 3.50 | 308.00 | 308.00 |

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

| | | | | | | | | |
|---|---------|---|------|--------|--------|--------|----------|----------|
| 15 | 1000310 | Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада | м. | 412 | 3.50 | 3.50 | 1442.00 | 1442.00 |
| 16 | 1000269 | Направа заземление с един кол | бр. | 25 | 24.50 | 24.50 | 612.50 | 612.50 |
| 17 | 1000284 | Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/ | т/км | 90 | 3.85 | 2.45 | 346.50 | 220.50 |
| 18 | 1000281 | Транспорт на материали от склад на Възложителя | % | 33911 | 0.05 | 0.05 | 16.96 | 16.96 |
| 19 | 1000090 | Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 мм ² (4x70 мм ²) включително (за 4-те жила) | бр. | 1 | 35.00 | 35.00 | 35.00 | 35.00 |
| 20 | 1000210 | Монтаж на кука-тип свинска опашка | бр. | 33 | 6.00 | 6.00 | 198.00 | 198.00 |
| 21 | 1000081 | Изтегляне кабел в тръба до 3x50 мм ² включително | м | 35 | 1.00 | 1.00 | 35.00 | 35.00 |
| 22 | 1000082 | Изтегляне кабел в тръба до 3x95 мм ² включително | м | 10 | 1.45 | 1.45 | 14.50 | 14.50 |
| 23 | 1000156 | Изправяне на СБС НН в равнинен терен | бр. | 12 | 248.00 | 248.00 | 2976.00 | 2976.00 |
| 24 | 1000183 | Демонтаж на стълб НН | бр. | 12 | 149.00 | 149.00 | 1788.00 | 1788.00 |
| 25 | 1000282 | Транспорт на СБС от склад на Възложителя | км | 70 | 9.10 | 9.10 | 637.00 | 637.00 |
| 26 | 1000326 | Депониране на СБС | ткм | 262.15 | 2.45 | 2.45 | 642.27 | 642.27 |
| Обща стойност за клон 2 в лева без ДДС: | | | | | | | 19724.77 | 19598.77 |
| Клон 3 | | | | | | | | |
| 1 | 1000238 | Теглене на усукан проводник 4x16 | м | 150 | 1.25 | 1.25 | 187.50 | 187.50 |
| 2 | 1000237 | Теглене на усукан проводник 2x16 | м | 1440 | 1.15 | 1.15 | 1656.00 | 1656.00 |
| 3 | 1000248 | Демонтаж на единичен проводник НН | м | 2200 | 0.30 | 0.30 | 660.00 | 660.00 |
| 4 | 1000220 | Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа | бр. | 17 | 8.20 | 8.20 | 139.40 | 139.40 |
| 5 | 1000219 | Монтаж на клема отъвателна с конзола за УИП | бр. | 74 | 12.65 | 12.65 | 936.10 | 936.10 |
| 6 | 1000221 | Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб | бр. | 74 | 12.00 | 12.00 | 888.00 | 888.00 |
| 7 | 1000113 | Монтаж табло до 5 електромера включително на стълб | бр. | 17 | 29.00 | 29.00 | 493.00 | 493.00 |
| 8 | 1000100 | Подвързване на кабел към съществуващо табло / съоръжение | бр. | 17 | 10.80 | 10.80 | 183.60 | 183.60 |
| 9 | 1000222 | Монтаж на маншон изолиран МПВ | бр. | 74 | 6.50 | 6.50 | 481.00 | 481.00 |
| 10 | 1000065 | Монтаж на гофрирана тръба | м | 95 | 3.50 | 3.50 | 332.50 | 332.50 |
| 11 | 1000310 | Укрепване на УИП/кабел по стълб или фасада | м. | 250 | 3.50 | 3.50 | 875.00 | 875.00 |
| 12 | 1000269 | Направа заземление с един кол | бр. | 17 | 24.50 | 24.50 | 416.50 | 416.50 |
| 13 | 1000284 | Транспорт на стари материали до склад на Възложителя/депо/ | т/км | 20 | 3.85 | 2.45 | 77.00 | 49.00 |
| 14 | 1000281 | Транспорт на материали от склад на Възложителя | % | 33911 | 0.05 | 0.05 | 16.96 | 16.96 |
| 15 | 1000210 | Монтаж на кука-тип свинска опашка | бр. | 4 | 6.00 | 6.00 | 24.00 | 24.00 |
| 16 | 1000156 | Изправяне на СБС НН в равнинен терен | бр. | 1 | 248.00 | 248.00 | 248.00 | 248.00 |
| Обща стойност за клон 3 в лева без ДДС: | | | | | | | 7614.56 | 7586.56 |
| Обща стойност на КСС за клон 1, 2 и 3 в лева без ДДС: | | | | | | | 47674.75 | 47520.75 |

Средна часова ставка - 3.10 лв./час

Допълнителни разходи за труд - 95 %

Допълнителни разходи за транспорт и механизация - 30 %

Доставно-складови разходи за материали, доставяни от изпълнителя - 5 %

Печатба - 10 %

Подпис:

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.

Подпис:

Информацията е заличена на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД.